EN SITIO, MIENTRAS ESTE AVANZA DIAGNÓSTICO Y/O SOLUCIONES SEGÚN LA 
ACTUALIZACIÓN. SE DEBE REALIZAR UNA VERIFICACIÓN DEL SOFTWARE 
DESPUÉS DE LA ACTUALIZACIÓN 

Compañía(s) Aseguradora(s). 

Seguros Comerciales Bolívar S.A. 

Número de Póliza 

1563136010601 ANEXO 

Valor Contrato. 

Ochocientos Cincuenta y Seis Mil Ochocientos Pesos ($856.800,00) 

Plazo de Ejecución. 

1 Mes(es) 

Amparos y Vigencias. 

AMPAROS VIGENCIA  

Tipo de Amparo Valor Unidad Unidad Valor Asegurado Fecha Inicial Fecha Final Numero Póliza 
Amparo de 
Cumplimiento Porcentaje % 10.00 $85.680,00 2022-02-14 2022-07-19 1563136010601